会員各位
2025年8月7日

公益社団法人　全日不動産協会　東京都本部
一般社団法人　全国不動産協会　東京都本部
城東第二支部
支部長　　　竹林　香代
厚生委員長　鈴木　啓史
　　　　　　(公印省略)

《東京湾夕涼み屋形船》開催のご案内
拝啓　猛暑の候、城東第二支部の皆様におかれましては益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。日頃は支部運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび「東京湾夕涼み屋形船」を下記の通り開催する運びとなりました。屋形船にてスカイツリーやお台場、レインボーブリッジを巡るコースです。
つきましては、貴社員の皆様やご家族等をお誘い合わせの上、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。
敬具

記
1) 日　時　　：９月２０日(土)　午後５時４０分集合
2) 集合場所　：屋形船　三浦屋
　　　　　　　 台東区浅草橋1―1―10（JR浅草橋駅東口より徒歩2分）
3) 行　程　　：屋形船にて隅田川を下る→永代橋→豊洲市場→お台場海浜公園(停泊)→隅田川を下る
　　　→東京スカイツリー→浅草橋三浦屋（所要時間2時間半）
4) 会　費　　：お一人様６，０００円（食事、飲み放題付き）
5) 支払い方法：参加人数分を下記口座にお振込下さい。
東京東信用金庫　押上支店　普通預金
口座番号　5102750
口座名義
一般社団法人　全国不動産協会　東京都本部　城東第二支部
支部長　竹林　香代
シャ）ゼンコクフドウサンキョウカイ　トウキョウトホンブ　ジョウトウダイニシブ
シブチョウ　タケバヤシカヨ

※入金の確認が取れ次第、受付完了とさせていただきます。完了後メールにてご連絡いたします。
　領収証は当日お渡しします。

6) 申込締切日　：９月１６日(火)
7) キャンセルについて：上記締切日以降にキャンセルされる場合は、費用の全額をご負担いただきますので、あらかじめご了承ください。

参加申込書
竹林支部長殿

	氏名
	連絡先

※ご参加は、１社３名様までとさせていただきます。
参加代表者氏名：
上記の通り参加申込みいたします。
令和　　年　　月　　日
【申込人】　・商号　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　印
　　　　　　・ＴＥＬ　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
　　　　　　・ＭＡＩＬ　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

返信先ＦＡＸ（支部事務局宛）　　０３－６６５８－８５２７

問合せ（支部事務所）　ＴＥＬ　　０３―６６５８―８５２６
　　　　　　　　　　　ＭＡＩＬ　jotodai2@tokyo.zennichi.or.jp
当日担当　鈴木　080－6745－1770